日時：令和 2 年 2 月 12 日（水）18：30～20：30

場所：帯広市グリーンプラザ 集会室 AB

講師：帯広市成年後見支援センターみまもーる 柴田 聡美 様

主催：帯広市介護支援専門員連絡協議会

費用：会員は無料 非会員は 500 円

申し込み：資料準備のため 2 月 5 日（水）までに別紙ＦＡＸにてお願いします。

※急な欠席や不明な点がありましたらご連絡ください。

連絡先：0155-24-9572（特養 帯広至心寮 白木 まで）

ホームページ等に写真を掲載する場合がありますのでご了承ください。

不都合のある方は事前にお知らせください。

帯広市介護支援専門員連絡協議会 研修部 令和元年度 第 3 回 学習会

身寄りのない高齢者を支えるには・・・

入所・入院・手術・死亡時など

～成年後見制度を活用できるのか～

参 加 申 込 書（兼 FAX 送信票）

令和 2 年  月  日

令和元年度 第３回 学習会

身寄りのいない高齢者を支えるには・・・入所・入院・手術・死亡時など

～成年後見制度を活用できるのか～

 参加申し込みについて

送付先 帯広市介護支援専門員連絡協議会 研修担当者

FAX ０１５５－２１－３２４０ （事務局：帯広市社会福祉協議会）

発信枚数 送信票含め   １  枚

標記の研修会に下記の通り参加申し込みいたします。

送信者氏名

連絡先                ℡

令和 2 年 2 月 5 日（水）締切

※上記枠内に参加希望者の必要項目を御記入ください。

氏  名 所 属（勤務先） 会員・非会員 主任ケアマネ

  会員・非会員  有 ・ 無

  会員・非会員 有 ・ 無

  会員・非会員 有 ・ 無

  会員・非会員 有 ・ 無

  会員・非会員 有 ・ 無

＊記入欄が足りない場合はコピーしてお使い下さい。